



SUUSATAMINE: Ida-Viru parim naissportlane sai positiivse koroonaproovi paar nädalat enne juunioride MM

Koroonasse nakatumine rikkus Aveli Uustalu hooaja tähtsaima võistluse

■ Koroonaviirusega nakatumine rikkus Ida-Virumaa eelmise aasta parima naissportlase, murdmaasuusataja Aveli Uustalu esinemise hooaja tähtsaimal võistlusel, juunioride maailmameistrivõistlustel Soomes.

ERIK GAMZEJEV
erikg@pohjarannik.ee

24. jaanuaril sõitis Uustalu võidu maailma tippudega naiste teatesõidu maailma karika etapil Soome suusamekas Lahtis. Mõned päevad pärast seda sai ta nohu ja koroonaviiruse test osutus positiivseks ning ta pidi jääma eneseisolatsiooni.

See juhtus kõigest paar nädalat enne Põhja-Soomes Vuokattis toimuvaid juunioride maailmameistrivõistlusi, milleks sel talvel kolmel korral Eesti täiskasvanute meistriks tulnud Uustalul oli rihitud ka tänavuse hooaja tippvorm.

MMile sõit osutus närvide mänguks

Uustalu kirjutas sotsiaalmeedias oma fännilehel, et peale nohu tal muid sümptomeid polnud ning seegi sai raviga kontrolli alla. Kümnepäevane karantiin sai läbi vahetult enne juunioride maailmameistrivõistlusi, kuhu treenerid innustasid teda siiski minema.

Hoolimata mitmetest negatiivsetest testidest ja perearstilt saadud tõendist, et ta on tervenunud, teda 8. veebruaril hommikul lennujaamas lennukile ei lubatud. Tallinnas tuli teha veel mitu kiirtesti, mis andsid reismist võimaldava sertifikaadi, ja 9. veebruaril sai ta lõpuks lennukisse.

Uustalu põhiala, klassikasprint, kus ta lootis tulla vähemalt esimese 20 hulka, oli ka vas juba järgmisel päeval. Tu-



Aveli Uustalu ja Timo Juursalu Pannjärve suusastaadionil jaanuari keskpaigas. Siis ei osanud nad veel aimatagi, et väga hästi alanud hooaja võib paar nädalat hiljem segi paisata koroonaviirus. **MATTI KÄMÄRÄ**

geva pakase tõttu lükati see päeva võrra edasi.

Haigus jättis vormile jälje

"Kõik tundus hea kuni startini... Algusest peale ei olnud seda minekut, mis oli varem. Hingamise tõmbas kiirelt kinni ja tõusul ei leidnud õiget rütmi. Tundub, et haigus on siiski jätnud oma jälje," märkis ta võistluse kohta, kus ta sai eelsõidus 57 osaleja seas, kellest enamik olid aasta-kaks vanemad, 39. koha. Uustalu tõdes, et on pettunud, kuna hooaja algus oli paljulubav.

Samas arutles ta, et ei saa muuta toimunut. "Saan ainult uhke olla selle üle, et ma ei andnud alla, isegi kui tuli see mõte pähe. Treenerid võitlesid ja tegid kõik selleks, et ma siiski võistlustele kohale saaksin. Nüüd pole muud, kui

pean kosuma, tervist jälgima ja treenima," märkis ta.

Aveli Uustalu treener Alutaguse suusaklubis Timo Juursalu ütles, et tagantjärele on võimatu kindlaks teha, kus Uustalu koroonanakkuse võis saada. "Veel Lahti MK etapi ajal tehtud testid olid kõik negatiivsed," sõnas ta.

Ta tõdes, et juunioride MMile sõitmine oli päris julm katsumus. "Ta ütles juba mulle, et ei taha enam minna, aga olime nii palju selle eest võidelnud, et enam ei saanud alla anda, tuli minna," rääkis Juursalu.

Tulekul on täiskasvanute MM

Aveli Uustalu on teeninud välja ka koha Eesti täiskasvanute koondises järgmisel nädalal Saksamaal Oberstdorfi algavatel suusaalade maailmameistrivõistlustel. Timo Juursalu sõnul peaks lähipe-



AVELI UUSTALU

Saan ainult uhke olla selle üle, et ma ei andnud alla, isegi kui tuli see mõte pähe.

vil selguma, kas ta saab sinna minna või mitte.

"Tema praegune seis ja vorm on paras küsimärk. Ega ei tea ju täpselt, kuidas kõik läbielatu on mõjunud, aga ta harjutab praegu plaaniga sõita MMile," ütles Juursalu, märkides, et kui see siiski ei õnnestu, tuleb edasi harjutada ja keskenduda Eesti võistlustele. "See aasta on lihtsalt selline – meie ei saa midagi teha."

Oberstdorfi MMil peaks Aveli Uustalu olema stardis juba nädala pärast, 25. veebruaril, kui on kavas klassikasprint. Lisaks on tal plaanis osaleda ka Eesti naiskoondise teatesõidus.

Timo Juursalu ise on arvanud MMil Eesti koondise hooldekeskonda. "Ma peaksin pühapäeval välja sõitma, aga selleks pean ka veel enne negatiivse testi andma," sõnas ta.

Kiriku võlvide all kõlab talvemuusika

Pühapäeval, 21. veebruaril kell 13 saab Jõhvis Mihkli kirikus kuulata kontserti "Talvemuusikud". Sissepääs on tasuta.

Kavas on lääne ja eesti heliloojate teosed, mis on ümber seatud triole Andreas Lend (tšello), Jelena Ossipova (kitarr) ja Svetlana Kekiševa (orel).

Kõik nad on Eestis tuntud muusikud ja mitmesuguste konkursside võitjad, kes on palju esinenud eri lavadel ning andnud kontserte paljudes linnades ja riikides. Esimest korda astusid nad selle kavaga üles 4. jaanuaril Rakvere Kolmainu kirikus.

Svetlana Kekiševa ja Jelena Ossipova hakkasid koos musitseerima 2003. aastal ning koos on esinemas Tallinnas, Ida- ja Lääne-Virumaal, Tartumaal, Raplamaal. Idavirulased on nendega juba ammu tuttavad.

Andreas Lend on lõpetanud Eesti muusika- ja teatriakadeemia, täiendanud end Soomes Sibeliuse akadeemias ning võtnud osa mitmete rahvusvaheliselt tunnustatud tšellistide meistriklässidest. Ta on mitmete Armeenias ja Eestis toimunud konkursside auhinnaasaaja ja võitja. Euroopa Liidu noorteorkestri (peadirigent Vladimir Ashkenazy) koosseisus on Lend esinenud üle terve Euroopa.

Aastatel 2006-2016 töötas ta tšellistina Eesti riiklikus sümfooniaorkestris. Praegu töötab ta tšellistina rahvusoperis Estonia ning osaleb keelpillikvartettis Prezioso ja ansambelis Estonian Cello Ensemble. Peale selle on ta tegev nii solisti kui ka kammermuusikuna paljudes teistes koosseisudes. (PR)



Eesti muusikutest koosnev uus trio esitab lääne ja eesti heliloojate teoseid. **ERAKOOL**

coop | Maksimarket
Järva

Soodustused Ida-Viru MAKSIMARKETITES

Oranži hinnasildiga tooted on meie kaupluses püsisoodustusega.

Soodustus ei kehti kampaaniahindade puhul.



18.02-22.02.2021

KÖÖGI- JA SAUNARÄTIKUD

Säästukaart PLUSSI ja COOPI pangakaardiga makstes

-40%

18.02-22.02.2021

NÕUDEPESUMASINA TOOTED

Säästukaardiga

-35%

18.02-22.02.2021

PESUPULBRID JA PESUGEELID

Säästukaardiga

-30%

18.02-22.02.2021

TEE

KÕIKIDELE KLIENTIDELE

-25%

18.02-22.02.2021

KÜPSISED JA VAHVLIID

KÕIKIDELE KLIENTIDELE

-25%